ponendas et realiler cxigendas, ac alia op-

portuna iuris reniedia compestendo.

§ IrJ. Non obstantilms constilutionibus

n-usiiiae .!. ol ordinationibus aposlolicis ac literis in-
io_aur..p.

.;(iii,tionis militum praedictorum, necnon

L'rbis, terrarum, oppidorum et villarum

praedictorum, imamento , coafirmatione

apostolica velquavislirmitatealiaroboralis,

statutis, consuetudinibus, relbiinationibus

et decretis, privilegiis quo(pie et indullis

apostolicis, communitatibus, universitali-

bus, baronibus ac aliis praefatis a dieta

Sede Ibrsan concessis, quao eis, quoad

praemissa,nolumus sullragari; necnon pa-

ctiset conditionibus in dictis locationibus

forsan a|ipositis, ac omnibus illis, quae

diclipracdecessores in praefatis lileris vo-

hierunt iionobstare, contrariisquibuscum-

que; aut si eommunilatibus, universilali-

bus, baronibus et aliis praefatis vel (pii-

busvis aliis, communiter vel divisim, ab

eadem sit Sede indultum quod interdici,

suspendi vel excommunicaii non possint

perliterasapostolicasnon facienles jilenani

l'I expn^ssaiii ac de verbo ad verbuiii de

indulto liuiu'^niodi nicntionem.

v; 13. Celeium,ne quoniquam de [nae-

Knrma iiui.ii- uiìssìs liacsitarc, aut ignorantiam allegare

von'aiiiuii 'l' m! fo''?;"! '" poslcruni cunlingnt, volunuis

parile!' et dicernimus (piiid praesentium

literaruui Iciiur per omnia loca publica

dictae L'ibis suleumiler publieari ac prae-

conizari deljeat; et sic publicalus et prae-

conizatus a die, qua publicalus fuerit,

ROMANUM An. C. I!i2(l

perinde arctet omncs, quos concernit, ac

si singulis eorum personaliler inlimalus

fuisset.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo vigesimoquarto, x kalendas

marti!
,
pontificatus nostri anno i.

Dal. die !21 februarii 15"2i, poiitif. anno i.

VI.

linisdictìo ci fdciillatcs conscrvatormn Or-

dinis fmtriniì Minimorum S. Franciscì

de Paula in lilibus, causis et contro-

versiis 1.

Clemens Papa VII universis et singulis venera-

bilibus fratribus archiepiscopis et episcopis,

ac dilectis filiis abbatìbus et priorìbus et

aliis personis in dignitate ecclesiastica con-

stitutis, ac metropohtanarum et aliarumca-

ttiedralium ecclesiarum canonicis, necnon eo-

rumdem archiepiscoporsm et episcoporum of-

ficialibus seu vicanis in spiritaal.bus gene-

talibus abilibet constitutis.

Compiestionibusdilectorum fìliorumgene- o,do e\posnii

ralis et nrovinei;dium ac aliiuuui corre- '"''."'""" ^'"'